

RESTAURANT TATA SI FIUL

CIORBE

CIORBA DE LEGUME (400g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa (250g), Cartofi albi (50g), Rosii (50g), Ceapa (20g), Morcovi (20g), **Telina** (20g), *Fasole Verde Congelata (15g), Ardei gras (15g), *Mazare verde (10g), Varza (10g), Patrunjel radacina (10g), Pastarnac (10g), Ulei Rumen (10g), Patrunjel verde (5g), Sare de masa (4g), Boia de ardei dulce (0.5g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 188.07 kcal / 786.88 kJ; Grasimi: 10.53g; Acizi grasi saturati: 1.18g; Glucide: 21.16g; Zaharuri: 5.96g; Proteine: 3.42g; Sare: 4.05g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 47.01 kcal / 196.72 kJ; Grasimi: 2.63g; Acizi grasi saturati: 0.29g; Glucide: 5.29g; Zaharuri: 1.49g; Proteine: 0.85g; Sare: 1.01g

CIORBA TARANEASCA DE PORC (400g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

*Carne de porc (70g), Cartofi albi (30g), Ceapa (20g), Varza (20g), *Fasole verde (20g), Morcovi (10g), ***Telina** (10g), Ardei gras (10g), *Mazare verde (10g), *Pastarnac (5g), *Patrunjel radacina (5g), Leustean (5g), Patrunjel verde (5g), Sare de masa (2g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 209.22 kcal / 875.39 kJ; Grasimi: 7.1g; Acizi grasi saturati: 2.42g; Glucide: 14.56g; Zaharuri: 3.59g; Proteine: 23.03g; Sare: 2.07g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 52.3 kcal / 218.84 kJ; Grasimi: 1.77g; Acizi grasi saturati: 0.6g; Glucide: 3.64g; Zaharuri: 0.89g; Proteine: 5.75g; Sare: 0.51g

CIORBA TARANEASCA DE PUI (400g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

*Piept de pui dezosat Agricola (90g), Cartofi albi (30g), Ceapa (20g), Ceapa (20g), Varza (20g), Fasole verde (20g), Morcovi (10g), ***Radacina de telina** (10g), Ardei gras (10g), *Mazare verde (10g), *Pastarnac (5g), *Radacina de patrunjel (5g), Leustean Maruntit (5g), Patrunjel verde (5g), Sare de masa (2g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 194.22 kcal / 812.63 kJ; Grasimi: 2.8g; Acizi grasi saturati: 0.72g; Glucide: 18.35g; Zaharuri: 5.99g; Proteine: 24.56g; Sare: 2.2g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 48.55 kcal / 203.15 kJ; Grasimi: 0.7g; Acizi grasi saturati: 0.18g; Glucide: 4.58g; Zaharuri: 1.49g; Proteine: 6.14g; Sare: 0.55g

CIORBA DE VITA (400g)

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

Cantitate ingrediente pentru o portie

*Pulpa de vita (75g), Cartofi albi (50g), Morcovi (20g), ***Radacina de telina** (20g), Ceapa (20g), Varza (20g), Fasole verde (20g), *Pastarnac radacina (10g), *Patrunjel radacina (10g), Ardei gras (10g), *Mazare verde (10g), Patrunjel verde (5g), Sare de masa (4g), Leustean Maruntit (3g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 286.55 kcal / 1198.92 kJ; Grasimi: 14.81g; Acizi grasi saturati: 0.08g; Glucide: 21.36g; Zaharuri: 5g; Proteine: 16.55g; Sare: 4.04g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 71.63 kcal / 299.73 kJ; Grasimi: 3.7g; Acizi grasi saturati: 0.02g; Glucide: 5.34g; Zaharuri: 1.25g; Proteine: 4.13g; Sare: 1.01g

CIORBA DE BURTA (400g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Burta de vita (250g), Smantana 20% (25g), Gogosari (20g), Morcovi (15g), Ceapa (15g), Oua de gaina (15g), **Radacina de telina** (10g), Usturoi (10g), **Faina alba** (7.5g), Otet din vin (7g), Sare de masa (3g), Piper negru (0.2g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 365.46 kcal / 1529.08 kJ; Grasimi: 16.91g; Acizi grasi saturati: 3.97g; Glucide: 19.4g; Zaharuri: 2.4g; Proteine: 33.91g; Sare: 3.2g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 91.36 kcal / 382.27 kJ; Grasimi: 4.22g; Acizi grasi saturati: 0.99g; Glucide: 4.85g; Zaharuri: 0.6g; Proteine: 8.47g; Sare: 0.8g

SMANTANA (50g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Smantana (50g) [Ingrediente : **smântână din lapte de vacă culturi lactice selecționate** .]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 67 kcal / 280.32 kJ; Grasimi: 6g; Acizi grasi saturati: 3.5g; Glucide: 1.9g; Zaharuri: 1.9g; Proteine: 1.35g; Sare: 0.05g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 134 kcal / 560.65 kJ; Grasimi: 12g; Acizi grasi saturati: 7g; Glucide: 3.8g; Zaharuri: 3.8g; Proteine: 2.7g; Sare: 0.1g

Arde iute (50g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ardei iute (50g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 23.2 kcal / 97.06 kJ; Grasimi: 0.2g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 4.4g; Zaharuri: 2.65g; Proteine: 0.95g; Sare: 0g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 46.4 kcal / 194.13 kJ; Grasimi: 0.4g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 8.8g; Zaharuri: 5.3g; Proteine: 1.9g; Sare: 0.01g

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

Faine (100g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pâine (100g) [Faină albă de grâu , apă , drojdie sare iodată .], **Alergeni: Cereale care conțin gluten și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 249 kcal / 1041.81 kJ; Grasimi: 0.5g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 48g; Zaharuri: 0g; Proteine: 8.6g; Sare: 1g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 249 kcal / 1041.81 kJ; Grasimi: 0.5g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 48g; Zaharuri: 0g; Proteine: 8.6g; Sare: 1g

FELUL PRINCIPAL

CEAFA DE PORC LA GRATAR (130g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

*Ceafa de porc - fara os (200g), Sare de masa (10g), Piper negru (10g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 427.1 kcal / 1786.98 kJ; Grasimi: 29.13g; Acizi grasi saturati: 11.51g; Glucide: 8.08g; Zaharuri: 0.26g; Proteine: 35.1g; Sare: 10g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 328.53 kcal / 1374.6 kJ; Grasimi: 22.4g; Acizi grasi saturati: 8.84g; Glucide: 6.21g; Zaharuri: 0.2g; Proteine: 27g; Sare: 7.69g

COTLET DE PORC LA GRATAR (130g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

*Cotlet de porc crud (200g), Sare de masa (10g), Piper negru (10g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 357.5 kcal / 1495.78 kJ; Grasimi: 16.98g; Acizi grasi saturati: 5.61g; Glucide: 6.48g; Zaharuri: 0.06g; Proteine: 43.7g; Sare: 10.1g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 275 kcal / 1150.59 kJ; Grasimi: 13.06g; Acizi grasi saturati: 4.32g; Glucide: 4.98g; Zaharuri: 0.04g; Proteine: 33.61g; Sare: 7.77g

PIEPT DE PUI LA GRATAR (130g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

*Piept de pui dezosat (200g), Sare de masa (10g), Piper negru (10g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 231.5 kcal / 968.59 kJ; Grasimi: 2.13g; Acizi grasi saturati: 0.1g; Glucide: 6.88g; Zaharuri: 0.06g; Proteine: 47.7g; Sare: 10g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 178.07 kcal / 745.07 kJ; Grasimi: 1.63g; Acizi grasi saturati: 0.07g; Glucide: 5.29g; Zaharuri: 0.04g; Proteine: 36.69g; Sare: 7.69g

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

PULPE DE PUI DEZOSATE LA GRATAR (130g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

*Pulpe întregi de pui dezosate ,Sare de masa (10g),Piper negru (10g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 397.7 kcal / 1663.97 kJ; Grasimi: 24.52g; Acizi grasi saturati: 0.1g; Glucide: 9.28g; Zaharuri: 0.06g; Proteine: 36.9g; Sare: 10g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 305.92 kcal / 1279.98 kJ; Grasimi: 18.86g; Acizi grasi saturati: 0.07g; Glucide: 7.13g; Zaharuri: 0.04g; Proteine: 28.38g; Sare: 7.69g

SNITEL DE PUI (300g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

*Piept de pui dezosat Agricola (200g), **Oua de gaina** (50g), **Faina alba** (20g), Lapte 1.5% Boni (20g), Sare de masa (5g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 388.9 kcal / 1627.15 kJ; Grasimi: 10.25g; Acizi grasi saturati: 3.15g; Glucide: 17.84g; Zaharuri: 1.16g; Proteine: 55.22g; Sare: 5.44g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 129.63 kcal / 542.38 kJ; Grasimi: 3.41g; Acizi grasi saturati: 1.05g; Glucide: 5.94g; Zaharuri: 0.38g; Proteine: 18.4g; Sare: 1.81g

SNITEL DE PORC (300g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

*Cotlet de porc crud (200g), **Oua de gaina** (50g), **Faina alba** (20g), Lapte 1.5% Pulos (20g), Sare de masa (5g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 485.1 kcal / 2029.65 kJ; Grasimi: 21.91g; Acizi grasi saturati: 7.06g; Glucide: 16.5g; Zaharuri: 0.4g; Proteine: 51.6g; Sare: 5.17g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 161.69 kcal / 676.55 kJ; Grasimi: 7.3g; Acizi grasi saturati: 2.35g; Glucide: 5.5g; Zaharuri: 0.13g; Proteine: 17.2g; Sare: 1.72g

MICI DE DEVA LA GRATAR CU MUSTAR (80g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

***MICI FORMATI** (100g) [Ingrediente: carne de porc , slana , carne de pasare , apa , proteina vegetala din SOIA , sare, fibra de GRAU , condimente (usturoi , mustar , boia dulce , piper, cimbru) , bicarbonat de sodiu , , zaharuri (dextroza) , conservant (acetat de sodiu) , antioxidant (acid ascorbic) , corector de aciditate (citrut de sodiu) , extract de drojdie , colorant (acid carminic). Poate contine LAPTE (inclusiv LACTOZA) , TELINA, OU.], MUSTAR (10g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 168 kcal / 702.91 kJ; Grasimi: 13.02g; Acizi grasi saturati: 3.62g; Glucide: 2.49g; Zaharuri: 0.74g; Proteine: 11.79g; Sare: 1.15g

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 210 kcal / 878.64 kJ; Grasimi: 16.27g; Acizi grasi saturati: 4.52g; Glucide: 3.11g; Zaharuri: 0.92g; Proteine: 14.73g; Sare: 1.43g

PULPE DE PUI DEZOSATE LA GRĂȚAR (130g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pulpe de pui dezosate, fara piele - Fragedo (Transavia) (200g), Sare de masa (10g), Piper negru (10g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 325.62 kcal / 1362.39 kJ; Grasimi: 16.29g; Acizi grasi saturati: 6.53g; Glucide: 7.42g; Zaharuri: 0.26g; Proteine: 39.28g; Sare: 10.24g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 250.47 kcal / 1047.99 kJ; Grasimi: 12.53g; Acizi grasi saturati: 5.03g; Glucide: 5.7g; Zaharuri: 0.2g; Proteine: 30.21g; Sare: 7.88g

PLESCAVIȚA SÂRBEASCĂ CU CARTOFI PRAJIȚI SALATA DE VARZA SI SOS DE USTUROI (600g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

***PLESCAVIȚĂ (330g)** [INCREDIENTE : carne porc 35% , carne vită 16 % , slanina 19% , apa 10.8% , proteina vegetala din **SOIA** , pesmet ,ceapă , condimente și extract de condimente , (**MUȘTAR** , usturoi , piper,boia, cimbru) , corector de aciditate ,dextroză , antiaglomerant(dioxid de siliciu) , aroma de fum , antioxidanți (acid ascorbic , ascorbat de sodiu) .**Alergeni : GLUTEN , MUȘTAR, SOIA .**], **CARTOFI PRAJITI (200g)** [*Cartofi albi (500g), Sare de masa (30g)], **SALATA DE VARZA CU ROSII (150g)** [Varza (150g), Otet din vin (20g), Ulei Rumen (20g), Sare de masa (10g), Zahar (10g)], **Maloneză REMIA (40g)** [Ingrediente : apă , ulei de rapița 24% , sirop glucoza-fructoza , amidon porumb , otet, **MUȘTAR** (apa , **BOABE MUȘTAR** , otet, condimente),zahar , OU si **GALBENUȘ DE OU** , sare, amidon modificat de porumb , acidifiant , acid citric (E330) , agent de îngroșare: guma guar , conservant : sorbat de potasiu E202 , aroma , antioxidant :calciu disodiu-EDTA (385) colorant , beta-caroten .], Usturoi (10g), Smantana 12% (10g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1213.15 kcal / 5075.82 kJ; Grasimi: 89.06g; Acizi grasi saturati: 3.1g; Glucide: 126.74g; Zaharuri: 24.63g; Proteine: 97.38g; Sare: 46.09g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 202.19 kcal / 845.97 kJ; Grasimi: 14.84g; Acizi grasi saturati: 0.51g; Glucide: 21.12g; Zaharuri: 4.1g; Proteine: 16.23g; Sare: 7.68g

Cascaval pane (380g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

CARTOFI PRAJITI (200g) [*Cartofi albi (500g), Sare de masa (30g)], **CASCAVAL PANE (150g)** [INGREDIENTE : crusta pane {pesmet (**FAINA DE GRÂU** , sare , drojdie coloranți , (extract de ardei)) , apa , **FAINA DE GRÂU** ,sare , amestec de ardei (boia de ardei , extract de ardei gras) , cascaval trappist (32%) (**LAPTE**, sare , culturi lactice , clorura de calciu , cheag) , apa , cascaval stabil termic (4%) [apa, fosfati de sodiu] , **UNT** , **LAPTE PRAF DEGRESAT** , stabilizatori (carbocimetilceluloza de sodiu , caragenan , guma xantan) ,

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

regulator de aciditate (acid citric) sare] , amidon de porumb , ulei de floarea soarelui .
ALERGENI : Poate contine urme de **SOIA** , oua , **TELINA** , **MUSTAR** si **SEMINTE DE SUSAN** .], Rosii (50g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 763.5 kcal / 3194.48 kJ; Grasimi: 21.6g; Acizi grasi saturati: 9.25g;
Glucide: 116.5g; Zaharuri: 8.55g; Proteine: 28.35g; Sare: 31.93g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 200.92 kcal / 840.65 kJ; Grasimi: 5.68g; Acizi grasi saturati: 2.43g;
Glucide: 30.65g; Zaharuri: 2.25g; Proteine: 7.46g; Sare: 8.4g

CRISPY DIN PIEPT DE PUI (430g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

CARTOFI PRAJITI (200g) [*Cartofi albi (500g), Sare de masa (30g)], **ZIZU chicken breast minifillet** (150g) [Ingrediente: file din piept de pui 60% , pesmet (faină de **GRÂU** , coloranți : extract de ardei roșu extract de condimente , drojdie, sare , ulei vegetal , condimente) faina de **GRÂU** , apă , uleiuri vegetale (floarea soarelui , rapița) amidon modificat , sare , sirop de glucoză , stabilizator : difosfați , antioxidant: ascorbat de sodiu , extract de condimente .], **SALATA DE VARZA CU ROSII** (150g) [Varza (150g), Otet din vin (20g), Ulei Rumex (20g), Sare de masa (10g), Zahar (10g)]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 891.99 kcal / 3732.09 kJ; Grasimi: 32.94g; Acizi grasi saturati: 5.45g;
Glucide: 113.74g; Zaharuri: 22.03g; Proteine: 37.32g; Sare: 42.68g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 207.44 kcal / 867.92 kJ; Grasimi: 7.66g; Acizi grasi saturati: 1.26g;
Glucide: 26.45g; Zaharuri: 5.12g; Proteine: 8.67g; Sare: 9.92g

CÂRNATI VIRSLI (150g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Virșli (150g) [Produ fiert si afumat în membrană naturală. **INGREDIENTE** :carne de porc , slănină, apă , proteină vegetală din soia , sare , șorici , condimente și extracte de condimente (boia , piper , usturoi , coriandru) , conservanți (nitrit de sodiu , acetat de sodiu) , zaharuri (dextroza) , arome , aromă de fum , colorant (carmin) , antioxidant (acid ascorbic) , potentiator de aromă(monoglutamat de sodiu) . Poate conține LAPTE(inclusiv LACTOZA) ,**MUȘTAR** , **TELINĂ** ,**OU** , **CEREALE** care contin GLUTEN.]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 457.5 kcal / 1914.18 kJ; Grasimi: 40.65g; Acizi grasi saturati: 16.2g;
Glucide: 2.25g; Zaharuri: 1.65g; Proteine: 20.54g; Sare: 3.6g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 305 kcal / 1276.11 kJ; Grasimi: 27.1g; Acizi grasi saturati: 10.8g; Glucide: 1.5g; Zaharuri: 1.1g; Proteine: 13.69g; Sare: 2.4g

CÂRNAȚII GRILL (150g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

CÂRNAȚI GRĂTĂREL (200g) [Produs afumat. Membrană naturală de oaie comestibilă. **INGREDIENTE**: carne de porc , sare , condimente și extracte de condimente (**MUȘTAR**,

* - produs congelat
text boldat - produsul contine alergeni

piper, usturoi, boia), dextroza , **LAPTE** praf, acidifiant (glucono delta lactonă) stabilizatori (polifosfați) , antioxidanți (ascorbat de sodiu) ,arome, aromă de fum , conservant (nitrit de sodiu) .Produs într-o fabrică în care se utilizează **SOIA , ou, TELINĂ, cereale (GRÂU, OVĂZ)** care contin **GLUTEN .**]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 706 kcal / 2953.9 kJ; Grasimi: 64g; Acizi grasi saturati: 25.4g; Glucide: 2.6g; Zaharuri: 2g; Proteine: 30g; Sare: 3.2g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 470.66 kcal / 1969.26 kJ; Grasimi: 42.66g; Acizi grasi saturati: 16.93g; Glucide: 1.73g; Zaharuri: 1.33g; Proteine: 20g; Sare: 2.13g

COASTE DE PORC LA GRATAR CU CARTOFI PRAJITI CU TELEMEEA SI SALATA DE VARZA (500g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Coaste porc intregi - Selgros (350g), CARTOFI PRAJITI CU TELEMEEA (250g) [*Cartofi albi (500g), Telemea de vaca (50g), Sare de masa (30g)], CARTOFI PRAJITI (200g) [*Cartofi albi (500g), Sare de masa (30g)], SALATA DE VARZA CU ROSII (150g) [Varza (150g), Otet din vin (20g), Ulei Rumen (20g), Sare de masa (10g), Zahar (10g)]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1815.49 kcal / 7596.01 kJ; Grasimi: 80g; Acizi grasi saturati: 21.65g; Glucide: 179.99g; Zaharuri: 30.48g; Proteine: 97.72g; Sare: 87.73g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 363.09 kcal / 1519.2 kJ; Grasimi: 16g; Acizi grasi saturati: 4.33g; Glucide: 35.99g; Zaharuri: 6.09g; Proteine: 19.54g; Sare: 17.54g

CIOLAN DE PORC CU IAHNIE DE FASOLE (1000g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

CIOLAN DEZOSAT AFUMAT (700g) [Produs fiert si afumat . Incrediente : ciolan de porc fara os din UE , apa , sare zahar ,eritorbat de sodiu , ascorbat de sodiu , corector de aciditate , citrat de sodiu : potentiator de arome , glutamat monosodic , arome si condimente naturale : proteina vegetala din **Soia** nemodificata genetic , agent de îngrosare , caragenan , antiaglomerant , bioxid de siliciu , acid acetic. **POATE CONTINE URME DE MUSTAR ,TELINA , GLUTEN .** Produs afumat cu lemn natural de fag .], **IAHNIE DE FASOLE** (300g) [Apa (250g), Fasole boabe (100g), Ceapa (20g), Ardei gras (10g), Morcovi (10g), Pastarnac (5g), **Radacina de telina** (5g), Sare de masa (5g), Boia de ardei dulce (1g), Foi dafin 4g Cosmin (0.2g)]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1808.72 kcal / 7567.68 kJ; Grasimi: 131.84g; Acizi grasi saturati: 39.43g; Glucide: 37.66g; Zaharuri: 7.63g; Proteine: 115.57g; Sare: 15.99g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 180.87 kcal / 756.76 kJ; Grasimi: 13.18g; Acizi grasi saturati: 3.94g; Glucide: 3.76g; Zaharuri: 0.76g; Proteine: 11.55g; Sare: 1.59g

Plept de porc la gratar (200g)

17 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

* - produs congelat
text boldat - produsul contine alergen

Piept de porc 200 g, Sare de masa (10g), Piper negru (10g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 25.5 kcal / 106.69 kJ; Grasimi: 0.33g; Acizi grasi saturati: 0.1g; Glucide: 6.48g; Zaharuri: 0.06g; Proteine: 1.1g; Sare: 10g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 12.75 kcal / 53.34 kJ; Grasimi: 0.16g; Acizi grasi saturati: 0.05g; Glucide: 3.24g; Zaharuri: 0.03g; Proteine: 0.55g; Sare: 5g

PIZZA

PIZZA CASEI (650g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Aluat pentru pizza (320g), DO PIZZY SUPER (150g) [INGREDIENTE : **LAPTE (96%)** , non hidrogenate ulei vegetal (3.3%) , sare , culturi lactice , cheag .], **Sunca Praga Horeca (100g)** [INGREDIENTE : pulpa de porc din UE , apa .", sare, amidon modificat din cartofi , proteină vegetală din **SOIA** nemodificata genetic , zaharuri , **LACTOZA** , stabilizatorii , tri-polifosfati de sodiu, monosodic , antioxidant , izoascorbat de sodiu , conimente , arome : aroma de carne , aromă de fum : conservant , nitrit de sodiu . Poate contine urme de : **MUSTAR pulbere, TELINĂ , GLUTEN .**], **Salam ardelenesc (100g)** [ingrediente : carne de porc , sorici(din UE) , apă, proteină vegetala din **SOIA** , nemodificată genetic , proteină animală , sare , stabilizatorii : difosfați , trifosfați , agent de îngrășare , caragenan , amidon, zaharuri , dextroza , maltodextrină , antioxidanți : izoascorbat de sodiu , lactat de potasiu , potențiator de aromă , glutamat monosodic , arome si condimente , conservanți: nitrit de sodiu , diacetat de sodiu , colorant : carmin. Poate contine urme de : **MUSTAR PULBERE, TELINĂ , GLUTEN ,LACTOZA.**], **Muschi File Afumat (100g)** [Produs fiert si afumat , INGREDIENTE : file de porc(din UE) , apă , sare , stabilizatorii : polifosfati de sodiu , zaharuri , agent de îngroșare : caragenan , corector de aciditate , citrat de sodiu , proteina vegetala din **SOIA** nemodificată genetic , , proteină din **LAPTE** , antioxidant , erithorbat de sodiu , potențiator de aromă , glutamat , monosodic , arome , aromă de fum , conservant , nitrit de sodiu . Poate conține urme de **MUSTAR PULBERE , TELINA ,GLUTEN.**], **SOS PIZZA (50g)** [INCREDIENTE : rosii pasate cu adaos de sare , condiment pizza , (conține usturoi care are conținut natural de dioxid de sulf) , zahar ,ulei vegetal de floarea soarelui , conservanții (sorbit de potasiu , benzoat de sodiu). Produs pasteurizat .], **Conserva porumb dulce 365 (30g)**, **Ciuperci conserva (30g)**, **Masline negre (30g)**, **Ulei de masline Delphi (5g)**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1806.41 kcal / 7558.01 kJ; Grasimi: 97.13g; Acizi grasi saturati: 25.96g; Glucide: 134.86g; Zaharuri: 7.06g; Proteine: 98.01g; Sare: 11.33g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 277.9 kcal / 1162.77 kJ; Grasimi: 14.94g; Acizi grasi saturati: 3.99g; Glucide: 20.74g; Zaharuri: 1.08g; Proteine: 15.07g; Sare: 1.74g

PIZZA CU PIEPT DE PUI (650g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Aluat pentru pizza (320g), Piept de pui dezosat fara piele Coco Rico (250g), DO PIZZY SUPER (150g) [INGREDIENTE : **LAPTE (96%)** , non hidrogenate ulei vegetal (3.3%) , sare , culturi lactice , cheag .], **Rosii (50g)**, **Porumb (50g)**, **Masline negre (50g)**, **SOS PIZZA (50g)** [INCREDIENTE : rosii pasate cu adaos de sare , condiment pizza , (conține usturoi care are conținut natural de dioxid de sulf) , zahar ,ulei vegetal de floarea soarelui , conservanții (sorbit de potasiu , benzoat de sodiu). Produs pasteurizat .], **Ardei gras (30g)**

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1632.98 kcal / 6832.38 kJ; Grasimi: 74.04g; Acizi grasi saturati: 16.83g; Glucide: 130.34g; Zaharuri: 6.4g; Proteine: 113.14g; Sare: 4.19g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 251.22 kcal / 1051.13 kJ; Grasimi: 11.39g; Acizi grasi saturati: 2.58g; Glucide: 20.05g; Zaharuri: 0.98g; Proteine: 17.4g; Sare: 0.64g

PIZZA CAPRICIOSA (650g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Aluat pentru pizza (320g), Sunca Praga Horeca (150g) [INGREDIENTE : pulpa de porc din UE , apa .", sare, amidon modificat din cartofi , proteină vegetală din SOIA nemodificata genetic , zaharuri , **LACTOZA** , stabilizatorii , tri-polifosfati de sodiu, monosodic , antioxidant , izoascorbat de sodiu , conimente , arome : aroma de carne , aromă de fum : conservant , nitrit de sodiu . Poate contine urme de :**MUSTAR** pulbere, **TELINĂ** , **GLUTEN** .], **Salam ardelenesc (150g)** [ingrediente : carne de porc , sorici(din UE) , apă, proteină vegetala din **SOIA** , nemodificată genetic , proteină animală , sare , stabilizatorii : difosfați , trifosfați , agent de îngrășare , caragenan , amidon, zaharuri , dextroza , maltodextrină , antioxidanți : izoascorbat de sodiu , lactat de potasiu , potențiator de aromă , glutamat monosodic , arome si condimente , conservanți: nitrit de sodiu , diacetat de sodiu , colorant : carmin. Poate contine urme de : **MUSTAR PULBERE, TELINĂ , GLUTEN ,LACTOZA.**], **DO PIZZY SUPER (150g)** [INGREDIENTE : **LAPTE (96%)** , non hidrogenate ulei vegetal (3.3%) , sare , culturi lactice , cheag .], Ciuperci conserva (50g), Masline negre (50g), Porumb (50g), **SOS PIZZA (50g)** [INCREDIENTE : rosii pasate cu adaos de sare , condiment pizza , (conține usturoi care are conținut natural de dioxid de sulf), zahar ,ulei vegetal de floarea soarelui , conservanții (sorbit de potasiu , benzoat de sodiu). Produs pasteurizat .], Ardei gras (30g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1855.83 kcal / 7764.79 kJ; Grasimi: 102.06g; Acizi grasi saturati: 28.83g; Glucide: 137.49g; Zaharuri: 7.11g; Proteine: 97.63g; Sare: 11.4g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 285.51 kcal / 1194.58 kJ; Grasimi: 15.7g; Acizi grasi saturati: 4.43g; Glucide: 21.15g; Zaharuri: 1.09g; Proteine: 15.02g; Sare: 1.75g

PIZZA QUATRO STAGIONE (650g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Aluat pentru pizza (320g), Salam ardelenesc (150g) [ingrediente : carne de porc , sorici(din UE) , apă, proteină vegetala din **SOIA** , nemodificată genetic , proteină animală , sare , stabilizatorii : difosfați , trifosfați , agent de îngrășare , caragenan , amidon, zaharuri , dextroza , maltodextrină , antioxidanți : izoascorbat de sodiu , lactat de potasiu , potențiator de aromă , glutamat monosodic , arome si condimente , conservanți: nitrit de sodiu , diacetat de sodiu , colorant : carmin. Poate contine urme de : **MUSTAR PULBERE, TELINĂ , GLUTEN ,LACTOZA.**], **Sunca Praga Horeca (150g)** [INGREDIENTE : pulpa de porc din UE , apa .", sare, amidon modificat din cartofi , proteină vegetală din SOIA nemodificata genetic , zaharuri , **LACTOZA** , stabilizatorii , tri-polifosfati de sodiu, monosodic , antioxidant , izoascorbat de sodiu , conimente , arome : aroma de carne , aromă de fum : conservant , nitrit de sodiu . Poate contine urme de :**MUSTAR** pulbere, **TELINĂ** , **GLUTEN** .], **DO PIZZY SUPER (150g)** [INGREDIENTE : **LAPTE (96%)** , non hidrogenate ulei vegetal (3.3%) , sare , culturi lactice , cheag .], Ciuperci conserva (50g), Masline negre (50g), **SOS PIZZA (50g)** [INCREDIENTE : rosii pasate cu adaos de sare , condiment pizza , (conține usturoi care are conținut natural de dioxid de sulf), zahar ,ulei vegetal de floarea soarelui , conservanții (sorbit de potasiu , benzoat de sodiu). Produs pasteurizat .]

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1820.33 kcal / 7616.26 kJ; Grasimi: 101.49g; Acizi grasi saturati: 28.8g; Glucide: 131.11g; Zaharuri: 6.39g; Proteine: 96.36g; Sare: 11.4g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 280.05 kcal / 1171.73 kJ; Grasimi: 15.61g; Acizi grasi saturati: 4.43g; Glucide: 20.17g; Zaharuri: 0.98g; Proteine: 14.82g; Sare: 1.75g

PIZZA CU TON (650g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Aluat pentru pizza (320g), Ton, conserva in ulei (200g), **DO PIZZY SUPER** (150g) [INGREDIENTE : **LAPTE (96%)** , non hidrogenate ulei vegetal (3.3%) , sare , culturi lactice , cheag .], Conserva porumb dulce 365 (50g), Ceapa (50g), Masline negre (50g), Rosii (50g), Ardei gras (50g), SOS PIZZA (50g) [INCREDIENTE : rosii pasate cu adaos de sare , condiment pizza , (contine usturoi care are continut natural de dioxid de sulf) , zahar , ulei vegetal de floarea soarelui , conservanții (sorbat de potasiu , benzoat de sodiu). Produs pasteurizat .]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1826.98 kcal / 7644.08 kJ; Grasimi: 88.04g; Acizi grasi saturati: 16.85g; Glucide: 142.01g; Zaharuri: 8.98g; Proteine: 114.02g; Sare: 4.19g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 281.07 kcal / 1176.01 kJ; Grasimi: 13.54g; Acizi grasi saturati: 2.59g; Glucide: 21.84g; Zaharuri: 1.38g; Proteine: 17.54g; Sare: 0.64g

PIZZA QUATTRO FORMAGII (650g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Aluat pentru pizza (320g), Cascaval afumat (150g), **DO PIZZY SUPER** (150g) [INGREDIENTE : **LAPTE (96%)** , non hidrogenate ulei vegetal (3.3%) , sare , culturi lactice , cheag .], Gorgonzola (100g), Parmezan (100g), SOS PIZZA (50g) [INCREDIENTE : rosii pasate cu adaos de sare , condiment pizza , (contine usturoi care are continut natural de dioxid de sulf) , zahar , ulei vegetal de floarea soarelui , conservanții (sorbat de potasiu , benzoat de sodiu). Produs pasteurizat .]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 2583.98 kcal / 10811.37 kJ; Grasimi: 163.34g; Acizi grasi saturati: 34.1g; Glucide: 126.8g; Zaharuri: 5.28g; Proteine: 145.72g; Sare: 5.71g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 397.53 kcal / 1663.28 kJ; Grasimi: 25.12g; Acizi grasi saturati: 5.24g; Glucide: 19.5g; Zaharuri: 0.81g; Proteine: 22.41g; Sare: 0.87g

PIZZA TARANEASCA (650g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Aluat pentru pizza (320g), **Muschi File Afumat** (250g) [Produs fiert si afumat , INGREDIENTE : file de porc(din UE) , apă , sare , stabilizatorii : polifosfati de sodiu , zaharuri , agent de îngroșare : caragenan , corector de aciditate , citrat de sodiu , proteina vegetala din **SOIA** nemodificată genetic , , proteină din **LAPTE** , antioxidant , erithorbat de sodiu , potențiator de aromă , glutamat , monosodic , arome , aromă de fum , conservant ,

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

nitrit de sodiu . Poate conține urme de **MUSTAR PULBERE , TELINA , GLUTEN.**], **DO PIZZY SUPER (150g)** [INGREDIENTE : **LAPTE (96%)** , non hidrogenate ulei vegetal (3.3%) , sare , culturi lactice , cheag .], Telemea de vaca (50g), Oua de gaina (50g), Ciuperci conserva (50g), Masline negre (50g), **SOS PIZZA (50g)** [INCREDIENTE : rosii pasate cu adaos de sare , condiment pizza , (conține usturoi care are conținut natural de dioxid de sulf) , zahar , ulei vegetal de floarea soarelui , conservanții (sorbat de potasiu , benzoat de sodiu) . Produs pasteurizat .], **CÂRNAȚI GRĂTĂREL (50g)** [Produs afumat. Membrană naturală de oaie comestibilă. INGREDIENTE: carne de porc , sare , condimente și extracte de condimente (**MUȘTAR**, piper, usturoi, boia) , dextroza , **LAPTE** praf, acidifiant (glucono delta lactonă) stabilizatori (polifosfați) , antioxidanți (ascorbat de sodiu) , arome, aromă de fum , conservant (nitrit de sodiu) .Produs într-o fabrică în care se utilizează **SOIA , ou, TELINĂ, cereale (GRÂU, OVĂZ)** care conțin **GLUTEN .**]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1970.83 kcal / 8245.95 kJ; Grasimi: 109.59g; Acizi grasi saturati: 27.8g
Glucide: 129.21g; Zaharuri: 8.63g; Proteine: 116.04g; Sare: 10.9g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 303.2 kcal / 1268.6 kJ; Grasimi: 16.86g; Acizi grasi saturati: 4.24g
Glucide: 19.87g; Zaharuri: 1.32g; Proteine: 17.85g; Sare: 1.67g

PIZZA MARGHERITA (650g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

DO PIZZY SUPER (350g) [INGREDIENTE : **LAPTE (96%)** , non hidrogenate ulei vegetal (3.3%) , sare , culturi lactice , cheag .], **Aluat pentru pizza (320g)**, Masline negre (50g), Rosii (50g), **SOS PIZZA (50g)** [INCREDIENTE : rosii pasate cu adaos de sare , condiment pizza , (conține usturoi care are conținut natural de dioxid de sulf) , zahar , ulei vegetal de floarea soarelui , conservanții (sorbat de potasiu , benzoat de sodiu) . Produs pasteurizat .]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1927.98 kcal / 8066.66 kJ; Grasimi: 115.24g; Acizi grasi saturati: 38.79g;
Glucide: 123.46g; Zaharuri: 5.68g; Proteine: 101.62g; Sare: 6.79g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 296.61 kcal / 1241.02 kJ; Grasimi: 17.72g; Acizi grasi saturati: 5.96g;
Glucide: 18.99g; Zaharuri: 0.87g; Proteine: 15.63g; Sare: 1.04g

PIZZA DIAVOLO (650g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Aluat pentru pizza (320g), **Sunca Praga Horeca (250g)** [INGREDIENTE : pulpa de porc din UE , apa .", sare, amidon modificat din cartofi , proteină vegetală din **SOIA** nemodificata genetic , zaharuri , **LACTOZA** , stabilizatorii , tri-polifosfati de sodiu, monosodic , antioxidant , izoascorbat de sodiu , conimente , arome : aroma de carne , aromă de fum : conservant , nitrit de sodiu . Poate contine urme de :**MUSTAR** pulbere, **TELINĂ , GLUTEN .**], **DO PIZZY SUPER (150g)** [INGREDIENTE : **LAPTE (96%)** , non hidrogenate ulei vegetal (3.3%) , sare , culturi lactice , cheag .], Ciuperci conserva (50g), Masline negre (50g), **SOS PIZZA (50g)** [INCREDIENTE : rosii pasate cu adaos de sare , condiment pizza , (conține usturoi care are conținut natural de dioxid de sulf) , zahar , ulei vegetal de floarea soarelui , conservanții (sorbat de potasiu , benzoat de sodiu) . Produs pasteurizat .], **Salam picant CRUD-USCAT (50g)** [Produs din carne , crud-uscata. INGREDIENTE : carne de porc , slănină , sare, condimente si aromă (glutamat monosodic) , antioxidant (acid erisorbic) , cultură starter , conservant (nitrit de sodiu) . Contine :urme de **GRÂU .** Poate contine urme de **SOIA , LACTOZA, TELINA , MUȘTAR .**], Ardei iute (30g)

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1836.25 kcal / 7682.87 kJ; Grasimi: 101.43g; Acizi grasi saturati: 27.84g; Glucide: 135.03g; Zaharuri: 8.59g; Proteine: 97.03g; Sare: 11.74g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 282.5 kcal / 1181.98 kJ; Grasimi: 15.6g; Acizi grasi saturati: 4.28g; Glucide: 20.77g; Zaharuri: 1.32g; Proteine: 14.92g; Sare: 1.8g

PIZZA PROSCIUTO FUNGHI (650g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Aluat pentru pizza (320g), **Sunca Praga Horeca** (250g) [INGREDIENTE : pulpa de porc din UE , apa .", sare, amidon modificat din cartofi , proteină vegetală din SOIA nemodificata genetic , zaharuri , **LACTOZA** , stabilizatorii , tri-polifosfati de sodiu, monosodic , antioxidant , izoascorbat de sodiu , conimente , arome : aroma de carne , aromă de fum : conservant , nitrit de sodiu . Poate contine urme de :**MUSTAR** pulbere, **TELINĂ** , **GLUTEN .]**, **DO PIZZY SUPER** (150g) [INGREDIENTE : **LAPTE (96%)** , non hidrogenate ulei vegetal (3.3%) , sare , culturi lactice , cheag .], Ciuperci conserva (100g), **SOS PIZZA** (50g) [INCREDIENTE : rosii pasate cu adaos de sare , condiment pizza , (conține usturoi care are conținut natural de dioxid de sulf) , zahar , ulei vegetal de floarea soarelui , conservanții (sorbit de potasiu , benzoat de sodiu). Produs pasteurizat .]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1554.18 kcal / 6502.68 kJ; Grasimi: 75.84g; Acizi grasi saturati: 20.55g; Glucide: 131.2g; Zaharuri: 6.88g; Proteine: 86.92g; Sare: 9.68g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 239.1 kcal / 1000.41 kJ; Grasimi: 11.66g; Acizi grasi saturati: 3.16g; Glucide: 20.18g; Zaharuri: 1.05g; Proteine: 13.37g; Sare: 1.49g

PIZZA SALAMI (650g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Aluat pentru pizza (320g), **Salam ardelenesc** (250g) [ingrediente : carne de porc , sorici(din UE) , apă, proteină vegetala din **SOIA** , nemodificată genetic , proteină animală , sare , stabilizatorii : difosfați , trifosfați , agent de îngrășare , caragenan , amidon, zaharuri , dextroza , maltodextrină , antioxidanți : izoascorbat de sodiu , lactat de potasiu , potențiator de aromă , glutamat monosodic , arome si condimente , conservanți: nitrit de sodiu , diacetat de sodiu , colorant : carmin. Poate contine urme de : **MUSTAR PULBERE**, **TELINĂ** , **GLUTEN** ,**LACTOZA.**], **DO PIZZY SUPER** (150g) [INGREDIENTE : **LAPTE (96%)** , non hidrogenate ulei vegetal (3.3%) , sare , culturi lactice , cheag .], Masline negre (50g), **SOS PIZZA** (50g) [INCREDIENTE : rosii pasate cu adaos de sare , condiment pizza , (conține usturoi care are conținut natural de dioxid de sulf) , zahar , ulei vegetal de floarea soarelui , conservanții (sorbit de potasiu , benzoat de sodiu). Produs pasteurizat .]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1870.98 kcal / 7828.18 kJ; Grasimi: 111.74g; Acizi grasi saturati: 33.04g; Glucide: 125.51g; Zaharuri: 5.23g; Proteine: 91.32g; Sare: 10.71g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 287.84 kcal / 1204.33 kJ; Grasimi: 17.19g; Acizi grasi saturati: 5.08g; Glucide: 19.3g; Zaharuri: 0.8g; Proteine: 14.04g; Sare: 1.64g

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

PIZZA PROSCIUTO (650g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

*Aluat pentru pizza (320g), **Sunca Praga Horeca** (250g) [INGREDIENTE : pulpa de porc din UE , apa .", sare, amidon modificat din cartofi , proteină vegetală din SOIA nemodificata genetic , zaharuri , **LACTOZA** , stabilizatorii , tri-polifosfati de sodiu, monosodic , antioxidant , izoascorbat de sodiu , conimente , arome : aroma de carne , aromă de fum : conservant , nitrit de sodiu . Poate contine urme de :**MUSTAR** pulbere, **TELINĂ** , **GLUTEN** .], **DO PIZZY SUPER** (150g) [INGREDIENTE : **LAPTE (96%)** , non hidrogenate ulei vegetal (3.3%) , sare , culturi lactice , cheag .], Masline negre (50g), **SOS PIZZA** (50g) [INGREDIENTE : rosii pasate cu adaos de sare , condiment pizza , (conține usturoi care are conținut natural de dioxid de sulf), zahar ,ulei vegetal de floarea soarelui , conservanții (sorbit de potasiu , benzoat de sodiu). Produs pasteurizat .]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1580.98 kcal / 6614.82 kJ; Grasimi: 80.89g; Acizi grasi saturati: 20.55g; Glucide: 129.26g; Zaharuri: 6.88g; Proteine: 85.42g; Sare: 9.68g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 243.22 kcal / 1017.66 kJ; Grasimi: 12.44g; Acizi grasi saturati: 3.16g; Glucide: 19.88g; Zaharuri: 1.05g; Proteine: 13.14g; Sare: 1.49g

PIZZA VEGETALA (650g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Aluat pentru pizza (320g), Ciuperci conserva (100g), Masline negre (100g), Rosii (100g), Ardei gras (100g), Ceapa (50g), Conserva porumb dulce 365 (50g), **SOS PIZZA** (50g) [INGREDIENTE : rosii pasate cu adaos de sare , condiment pizza , (conține usturoi care are conținut natural de dioxid de sulf), zahar ,ulei vegetal de floarea soarelui , conservanții (sorbit de potasiu , benzoat de sodiu). Produs pasteurizat .]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1097.18 kcal / 4590.6 kJ; Grasimi: 44.89g; Acizi grasi saturati: 0.4g; Glucide: 154.51g; Zaharuri: 11.48g; Proteine: 23.21g; Sare: 2.24g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 168.79 kcal / 706.24 kJ; Grasimi: 6.9g; Acizi grasi saturati: 0.06g; Glucide: 23.77g; Zaharuri: 1.76g; Proteine: 3.57g; Sare: 0.34g

SOS DE USTUROI (50g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Maioneză REMIA (35g) [Ingrediente : apă , ulei de rapița 24% , sirop glucoza-fructoza , amidon porumb , otet, **MUSTAR** (apa , **BOABE MUSTAR** , otet, condimente),zahar , OU si **GALBENUȘ DE OU** , sare, amidon modificat de porumb , acidifiant , acid citric (E330) , agent de îngroșare: guma guar , conservant : sorbat de potasiu E202 , aroma , antioxidant :calciu disodiu-EDTA (385) colorant , beta-caroten .], Smantana 12% (10g), Usturoi (5g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 126.21 kcal / 528.06 kJ; Grasimi: 10.32g; Acizi grasi saturati: 0.7g; Glucide: 7.3g; Zaharuri: 3.55g; Proteine: 0.9g; Sare: 0.59g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 252.42 kcal / 1056.12 kJ; Grasimi: 20.65g; Acizi grasi saturati: 1.4g; Glucide: 14.6g; Zaharuri: 7.1g; Proteine: 1.81g; Sare: 1.19g

* - produs congelat

text boldat - produsul conține alergeni

KETCHUP (50g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ketchup (50g) [INCREDIENTE : apă , piure de roșii 37% , amidon modificat oțet din alcool , sare , acidifiant (acid citric) , condimente , conservanți (benzoat de sodiu , sorbat de potasiu) , aromă de tomate , îndulcitor (sucraloză) .]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 15.5 kcal / 64.85 kJ; Grasimi: 0g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 3.4g; Zaharuri: 1.2g; Proteine: 0.45g; Sare: 1g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 31 kcal / 129.7 kJ; Grasimi: 0g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 6.8g; Zaharuri: 2.4g; Proteine: 0.9g; Sare: 2g

DESERT

PAPANASI (400g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba (200g), **Brânză proaspătă de vaci** (200g) [INGREDIENTE : **LAPTE** de vacă pasteurizat și degresat , culturi lactice selecționate . **ALERGENI** : conține : **LACTOZĂ.**], Smantana 12% (100g), Dulceata Afine (50g), **Oua de galna** (50g), Bicarbonat de sodiu (3g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1250.59 kcal / 5232.51 kJ; Grasimi: 19.85g; Acizi grasi saturati: 1.95g; Glucide: 200.45g; Zaharuri: 42.9g; Proteine: 62.45g; Sare: 0.47g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 312.64 kcal / 1308.12 kJ; Grasimi: 4.96g; Acizi grasi saturati: 0.48g; Glucide: 50.11g; Zaharuri: 10.72g; Proteine: 15.61g; Sare: 0.11g

GARNITURI

CARTOFI PRAJITI (200g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

*Cartofi albi (500g), Sare de masa (30g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 345 kcal / 1443.48 kJ; Grasimi: 0.5g; Acizi grasi saturati: 0.1g; Glucide: 78.55g; Zaharuri: 5.75g; Proteine: 8.4g; Sare: 30.1g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 172.5 kcal / 721.74 kJ; Grasimi: 0.25g; Acizi grasi saturati: 0.05g; Glucide: 39.27g; Zaharuri: 2.87g; Proteine: 4.2g; Sare: 15.05g

CARTOFI PRAJITI CU TELEMEA (250g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

*Cartofi albi (500g), Telemea de vaca (50g), Sare de masa (30g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 481.5 kcal / 2014.59 kJ; Grasimi: 10.7g; Acizi grasi saturati: 0.1g; Glucide: 78.55g; Zaharuri: 5.75g; Proteine: 18.1g; Sare: 30.1g

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 192.6 kcal / 805.83 kJ; Grasimi: 4.28g; Acizi grasi saturati: 0.04g; Glucide: 31.42g; Zaharuri: 2.29g; Proteine: 7.24g; Sare: 12.04g

MAMALIGĂ (200g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa (200g), Mălai superior (50g) [INGREDIENTE : porumb degerminat 100% ,], Sare de masa (30g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 174 kcal / 728.01 kJ; Grasimi: 1g; Acizi grasi saturati: 0.15g; Glucide: 37.5g; Zaharuri: 0.15g; Proteine: 3g; Sare: 30.02g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 87 kcal / 364 kJ; Grasimi: 0.5g; Acizi grasi saturati: 0.07g; Glucide: 18.75g; Zaharuri: 0.07g; Proteine: 1.5g; Sare: 15.01g

IAHNIE DE FASOLE (300g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa (250g), Fasole boabe (100g), Ceapa (20g), Ardei gras (10g), Morcovi (10g), Pastarnac (5g), Radacina de telina (5g), Sare de masa (5g), Boia de ardei dulce (1g), Foi dafin 4g Cosmin (0.2g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 149.72 kcal / 626.43 kJ; Grasimi: 0.73g; Acizi grasi saturati: 0.02g; Glucide: 27.93g; Zaharuri: 1.89g; Proteine: 9.31g; Sare: 5g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 49.9 kcal / 208.81 kJ; Grasimi: 0.24g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 9.31g; Zaharuri: 0.63g; Proteine: 3.1g; Sare: 1.66g

SALATE**SALATA DE VARZA CU ROSII (150g)**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Varza (150g), Otet din vin (20g), Ulei Rumen (20g), Sare de masa (10g), Zahar (10g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 257.49 kcal / 1077.34 kJ; Grasimi: 20.14g; Acizi grasi saturati: 2.2g; Glucide: 18.69g; Zaharuri: 14.78g; Proteine: 1.92g; Sare: 10.02g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 171.66 kcal / 718.23 kJ; Grasimi: 13.43g; Acizi grasi saturati: 1.46g; Glucide: 12.46g; Zaharuri: 9.85g; Proteine: 1.28g; Sare: 6.68g

SALATA DE ROSII CU CASTRAVETI (150g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

Rosii (75g), Castraveti (75g), Sare de masa (30g), Zahar (30g), Otet din vin (20g), Ulei Rumen (20g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 324.72 kcal / 1358.65 kJ; Grasimi: 20.23g; Acizi grasi saturati: 2.22g; Glucide: 35.64g; Zaharuri: 33.14g; Proteine: 1.16g; Sare: 30g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 216.48 kcal / 905.76 kJ; Grasimi: 13.48g; Acizi grasi saturati: 1.48g; Glucide: 23.76g; Zaharuri: 22.09g; Proteine: 0.77g; Sare: 20g

SALATĂ DE ROȘII CU TELEMEA (170g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii (150g), Telemea de vaca (20g), Otet din vin (20g), Ulei Rumen (20g), Sare de masa (10g), Zahar (10g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 301.59 kcal / 1261.86 kJ; Grasimi: 24.38g; Acizi grasi saturati: 2.2g; Glucide: 15.84g; Zaharuri: 13.88g; Proteine: 5.23g; Sare: 10.01g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 177.4 kcal / 742.27 kJ; Grasimi: 14.34g; Acizi grasi saturati: 1.29g; Glucide: 9.32g; Zaharuri: 8.16g; Proteine: 3.07g; Sare: 5.89g

SALATĂ ASORTATĂ (170g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii (75g), Castraveti (75g), Otet din vin (20g), Ulei Rumen (20g), Ceapa (20g), Sare de masa (10g), Zahar (10g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 253.14 kcal / 1059.14 kJ; Grasimi: 20.25g; Acizi grasi saturati: 2.22g; Glucide: 17.66g; Zaharuri: 14.02g; Proteine: 1.34g; Sare: 10g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 148.9 kcal / 623.02 kJ; Grasimi: 11.91g; Acizi grasi saturati: 1.3g; Glucide: 10.39g; Zaharuri: 8.24g; Proteine: 0.78g; Sare: 5.88g

SALATA DE SFECLĂ (150g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Salata de sfecla rosie Raureni (150g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 35.09 kcal / 146.85 kJ; Grasimi: 0.15g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 8.25g; Zaharuri: 0g; Proteine: 1.35g; Sare: 0g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 23.4 kcal / 97.9 kJ; Grasimi: 0.1g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 5.5g; Zaharuri: 0g; Proteine: 0.9g; Sare: 0g

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

SALATA DE MURĂȚURI (150g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Castraveti murati (75g), Gogosari murati in otet (75g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 19.2 kcal / 80.33 kJ; Grasimi: 0.15g; Acizi grasi saturati: 0.07g; Glucide: 4.2g; Zaharuri: 0.82g; Proteine: 1.35g; Sare: 0.9g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 12.8 kcal / 53.55 kJ; Grasimi: 0.1g; Acizi grasi saturati: 0.05g; Glucide: 2.8g; Zaharuri: 0.55g; Proteine: 0.9g; Sare: 0.6g

SALATA DE ARDEI COPTII (170g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ardei capia copti (170g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 52.19 kcal / 218.36 kJ; Grasimi: 0.51g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 10.19g; Zaharuri: 0g; Proteine: 1.7g; Sare: 0g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 30.7 kcal / 128.44 kJ; Grasimi: 0.3g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 5.99g; Zaharuri: 0g; Proteine: 1g; Sare: 0g

SALATA BUCĂȚARULUI (400g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii (50g), Castraveti (50g), Ceapa (50g), Ardei gras (50g), **Oua de gaina (50g)**, **Sunca Praga Horeca (50g)** [INGREDIENTE : pulpa de porc din UE , apa .", sare, amidon modificat din cartofi , proteină vegetală din SOIA nemodificata genetic , zaharuri , **LACTOZA** , stabilizatorii , tri-polifosfati de sodiu, monosodic , antioxidant , izoascorbat de sodiu , conimente , arome : aroma de carne , aromă de fum : conservant , nitrit de sodiu . Poate contine urme de :**MUSTAR** pulbere, **TELINĂ** , **GLUTEN** .], Masline negre (30g), **Telemea de vaca (30g)**, Porumb (30g), Ulei Rumen (20g), Sare de masa (10g), **Alergeni: Ouă și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 483.1 kcal / 2021.29 kJ; Grasimi: 36.63g; Acizi grasi saturati: 4.56g; Glucide: 17.9g; Zaharuri: 6.33g; Proteine: 21.08g; Sare: 11.17g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 120.77 kcal / 505.32 kJ; Grasimi: 9.15g; Acizi grasi saturati: 1.14g; Glucide: 4.47g; Zaharuri: 1.58g; Proteine: 5.27g; Sare: 2.79g

PREPARATE DIN PESTE

PASTRAV LA GRĂȚAR (100g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

*Pastrav crud (130g)

Valori nutritionale / portie

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

Valoare energetica: 192.4 kcal / 805 kJ; Grasimi: 8.58g; Acizi grasi saturati: 1.81g; Glucide: 0g; Zaharuri: 0g; Proteine: 27.04g; Sare: 0.06g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 192.4 kcal / 805 kJ; Grasimi: 8.58g; Acizi grasi saturati: 1.81g; Glucide: 0g; Zaharuri: 0g; Proteine: 27.04g; Sare: 0.06g

Mujdei de usturoi (50g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Usturoi (50g), Apa (30g), Ulei Rumen (5g), Sare de masa (3g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 119.5 kcal / 499.98 kJ; Grasimi: 5.25g; Acizi grasi saturati: 0.59g;

Glucide: 16.5g; Zaharuri: 0.5g; Proteine: 3.2g; Sare: 3.01g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 239 kcal / 999.97 kJ; Grasimi: 10.5g; Acizi grasi saturati: 1.18g; Glucide: 33g; Zaharuri: 1g; Proteine: 6.4g; Sare: 6.02g

Paste

Spaghete Carbonara (400g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Spaghete Barilla (150g) [Griș din grâu dur, apă; **Alergeni: cereale care conțin gluten și produse derivate**], Gran Cucina (150g) [Apă , ulei de palmier , zahar praf , amidon modificat din porumb , maltodextrine , stabilizatorii : guma de guar (E412) , guma din seminte de carruba , emulsifiant : ecitină din soia (E322) , arome naturale .], Kalzer afumat Fox (80g), Oua de gaina (50g), Parmezan (50g), Usturoi (30g), Sare de masa (20g), Ulei de masline Delphi (10g), Piper negru (5g), **Alergeni: Cereale care conțin gluten și produse derivate, Ouă și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1370.29 kcal / 5733.29 kJ; Grasimi: 63.27g; Acizi grasi saturati: 16.62g;

Glucide: 135.33g; Zaharuri: 9.57g; Proteine: 65.73g; Sare: 23.1g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 342.57 kcal / 1433.32 kJ; Grasimi: 15.81g; Acizi grasi saturati: 4.15g;

Glucide: 33.83g; Zaharuri: 2.39g; Proteine: 16.43g; Sare: 5.77g

Pene Carbonara (400g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Penne Rigate Barilla (150g) [Gris din grau dur, apa; **Alergeni: cereale care contin gluten si produse derivate**], Gran Cucina (150g) [Apă , ulei de palmier , zahar praf , amidon modificat din porumb , maltodextrine , stabilizatorii : guma de guar (E412) , guma din seminte de carruba , emulsifiant : ecitină din soia (E322) , arome naturale .], Kaizer afumat Fox (80g), Parmezan (50g), Oua de galna (50g), Usturoi (30g), Sare de masa (20g), Ulei de masline Delphi (10g), Piper negru (5g), **Alergeni: Cereale care conțin gluten și produse derivate, Ouă și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)**

Valori nutritionale / portie

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergen